
Р І Ш Е Н Н Я
гі/ . 0 3  - 2-0 /3  м.Кривий Ріг №

|- Про цільове витрачання ~|
аліментів гр.

Розглянувши заяву гр. щодо цільового витрачання
аліментів гр. х для утримання малолітніх дітей,

року народження,
року народження, керуючись п.1 ст.179, ст.186 Сімейного кодексу України, ст.73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про захист 
персональних даних», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

Рекомендувати гр. до першого числа кожного місяця
надавати до комісії з питань захисту прав дитини виконкому Тернівської районної у місті 
ради підтверджуючі документи щодо цільового витрачання аліментів на утримання 
малолітніх дітей, року народження,

року народження, протягом трьох місяців.

Голова районної у місті ради В.Солод

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу   О.Колодко



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
сЯ/1. 0 3  - 2-0/çf  м.Кривий Ріг №

Г Про надання дозволу на продаж  1 
частини квартири малолітньої 

дитини ПіцикаН.С.

Розглянувши заяву гр.Піцик Людмили Миколаївни про надання їй дозволу від імені 
малолітньої дитини, Піцика Нікіти Сергійовича, 26Л0.2010 року народження, на продаж 
належної йому 14 частини двокімнатної квартири 32, будинку 17 по вулиці Маршака міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області, яка належить малолітній дитині, Піцику Нікіті 
Сергійовичу, гр.Піцик Риммі Аллакуліївні на підставі свідоцтв про право на спадщину за 
законом від 19.12.2017 НМХ №126249, 126247, у зв’язку із даруванням на ім’я малолітньої 
дитини, Піцика Нікіти Сергійовича, 26.10.2010 року народження, 14 частини двокімнатної 
квартири 33, будинку 9 по вулиці Доватора міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, 
керуючись СТ.177 Сімейного кодексу України, ст.ст.71,319 Цивільного кодексу України, 
Законом України «Про захист персональних даних», ст.12 Закону України «Про основи 
соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ст.ст.17,18 Закону України «Про 
охорону дитинства», п.66,67 «Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 № 866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 
місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Дати дозвіл гр.Піцик Людмилі Миколаївні від імені малолітньої дитини, Піцика 
Нікіти Сергійовича, 26.10.2010 року народження, на продаж належної йому 14 
частини двокімнатної квартири 32, будинку 17 по вулиці Маршака міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області, при умові оформлення права власності на 14 частину 
двокімнатної квартири 33, будинку 9 по вулиці Доватора міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області на ім'я малолітньої дитини, Піцика Нікіти Сергійовича,
26.10.2010 року народження, інтереси якого буде представляти мати, гр.Піцик 
Людмила Миколаївна.

2. Рекомендувати гр.Піцик Людмилі Миколаївні та нотаріусу, який здійснить правочип, 
у місячний термін після оформлення договору дарування малолітній дитині, Піцику 
Нікіті Сергійовичу, 26.10.2010 року народження, 14 частини двокімнатної квартири 
33, будинку 9 по вулиці Доватора міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, 
надати до служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради 
письмову інформацію про здійснення вищевказаного правочину.

3. Службі у справах дітей виконкому районної у місті ради (Головата A.A.) своєчасно 
надати запит до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно з послідуючим 
отриманням інформації щодо набуття права власності на 14 частину двокімнатної 
квартири 33, будинку 9 по вулиці Доватора міста Кривого Рогу Дніпропетровської



2

області малолітньою дитиною, Піциком Нікітою Сергійовичем, 26.10.2010 року 
народження.

4. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату A.A.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу  ̂ —  О.Колодко

І



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

03 ..2~О б/

Г Про збереження житлового
будинку з господарськими 

будівлями та спорудами 
за неповнолітньою 
дитиною Терьохіною Є.В.

Розглянувши подання Служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо збереження житлового будинку з господарчими будівлями та спорудами за 
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Грузинська, будинок 1а, за 
неповнолітньою дитиною, Терьохіною Євгенією Володимирівною, яка народилася 
28 вересня 2002 року, було з’ясовано, що рішенням виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 21.06.2017 № 222 «Про встановлення піклування над неповнолітньою дитиною 
Терьохіною Є.В.» неповнолітній дитині, Терьохіній Євгенії Володимирівні, яка народилася 
28 вересня 2002 року, надано статус дитини-сироти, встановлено піклування та призначено 
піклувальника, гр. Гордієнко Анну Володимирівну, у зв’язку з тим, що:

- мати дитини, Терьохіна Олена Іванівна, померла 31.05.2017 (свідоцтво про смерть
І-КИ № 744609 від 01.06.2017);
- батько дитини, Терьохін Володимир Петрович, помер 28.04.2016 (свідоцтво про смерть 

І-КИ № 689453 від 28.04.2016).
Неповнолітня дитина, Терьохіна Євгенія Володимирівна, зареєстрована та має власне 

житло за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Грузинська, 
будинок 1а.

Керуючись ст.71 Житлового кодексу України, ст.17,18 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст.11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом 
України «Про захист персональних даних», Постановою Кабінету Міністрів України 
від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку 
передачі органами реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії 
з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Зберігати за неповнолітньою дитиною, Терьохіною Євгенією Володимирівною, яка 
народилася 28 вересня 2002 року, житловий будинок з господарчими будівлями та 
спорудами за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Грузинська, 
будинок 1а.

2. Контроль за збереженням житлового будинку з господарчими будівлями та спорудами 
за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Грузинська, будинок 1а,

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №



2

за неповнолітньою дитиною, Терьохіною Євгенією Володимирівною, яка народилася 
28 вересня 2002 року, покласти на піклувальника, гр. Гордієнко Анну Володимирівну.

3. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому Тернівської районної у місті 
ради (Коваленко O.A.) зняття з реєстрації місця проживання неповнолітньої дитини, 
Терьохіної Євгенії Володимирівни, за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця Грузинська, будинок 1а, здійснювати з дозволу органу опіки та піклування.

4. Пункт 7 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.06.2017 № 222 
«Про встановлення піклування над неповнолітньою дитиною Терьохіною Є.В.» вважати 
таким, що витратив чинність.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату A.A.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу /  О.Колодко



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
сЯ/■ 03  - 20 / $  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про збереження житлової 
площі за малолітньою  
дитиною Коробенко Д.Д.

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо збереження житлової площі за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий 
Ріг, вулиця Сергія Колачевського, будинок 81а, квартира 27, за малолітньою дитиною, 
Коробенко Даною Денисівною, яка народилася 16 березня 2010 року, було з ’ясовано, що 
рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.11.2017 № 454 «Про надання 
малолітній дитині Коробенко Д.Д. статусу дитини-сироти» малолітній дитині, Коробенко 
Дані Денисівні, яка народилася 16 березня 2010 року, надано статус дитини-сироти, у зв’язку 
з тим, що:

- одинока мати дитини, Коробенко Олена Вікторівна, померла 13.10.2017 (свідоцтво про
смерть І-КИ № 773487 від 13.10.2017).

Рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.12.2017 № 510 «Про 
встановлення опіки над малолітньою дитиною Коробенко Д.Д.» над малолітньою дитиною, 
Коробенко Даною Денисівною, яка народилася 16 березня 2010 року, встановлено опіку та 
призначено опікуна гр. Затуловську Ніну Петрівну.

Малолітня дитина, Коробенко Дана Денисівна, зареєстрована за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Сергія Колачевського, будинок 81а, 
квартира 27. Власного житла та майна немає.

Керуючись ст.71 Житлового кодексу України, ст.17,18 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст.11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом 
України «Про захист персональних даних», ст.73 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207 
«Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами 
реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Зберігати за малолітньою дитиною, Коробенко Даною Денисівною, яка народилася 
16 березня 2010 року, житлову площу за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий 
Ріг, вулиця Сергія Колачевського, будинок 81а, квартира 27.

2. Контроль за збереженням жи тла за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий 
Ріг, вулиця Сергія Колачевського, будинок 81а, квартира 27, за малолітньою дитиною,



Коробенко Даною Денисівною, яка народилася 16 березня 2010 року, покласти на опікуна, 
гр. Затуловську Ніну Петрівну.

3. Рекомендувати здійснювати контроль за збереженням житла за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вулиця Сергія Колачевського, будинок 81а, 
квартира 27, за малолітньою дитиною, Коробенко Даною Денисівною, яка народилася 
16 березня 2010 року, товариству з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011» 
(Сільвестров В.Ю).

4. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому Тернівської районної у місті 
ради (Коваленко O.A.) зняття з реєстрації місця проживання малолітньої дитини, Коробенко 
Дани Денисівни, за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Сергія 
Колачевського, будинок 81а, квартира 27, здійснювати з дозволу органу опіки та піклування.

5. Пункти 2, 3, 4 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.11.2017 
№ 454 «Про надання малолітній дитині Коробенко Д.Д. статусу дитини-сироти» вважати 
такими, що витратили чинність.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату A.A.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно:
головний спеціаліст загального відділу ^  О.Колодко

сУ # —



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
.? f  С -) 2 0 / <? м.Кривий Ріг №

[-Про надання малолітній "1
дитині Кіндієнку J.C. статусу 

дитини, позбавленої бать­
ківського піклування

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо надання малолітній дитині, Кіндієнку Івану Сергійовичу, який народився 
29 серпня 2014 року, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, з'ясовано, що:

- мати дитини, Кіндієнко Наталя Максимівна, позбавлена батьківських прав (рішення 
Жовтневого районного суду м.Кривого Рогу від 29.11.2017);

- батько дитини, Кіндієнко Сергій Володимирович, позбавлений батьківських прав 
(рішення Жовтневого районного суду м.Кривого Рогу від 29.11.2017).

Малолітня дитина, Кіндієнко Іван Сергійович, зареєстрований та має право 
користування житловою площею за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця Мусоргського, будинок 35, квартира 135. Власного житла та майна немає.

Керуючись ст.71 Житлового кодексу України, ст.ст.1,17,18,25 Закону України «Про 
охорону дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 
ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п.22,24 «Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дітей, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати малолітній дитині, Кіндієнку Івану Сергійовичу, який народився 
29 серпня 2014 року, статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

2. Зберігати за малолітньою дитиною, Кіндієнком Іваном Сергійовичем, який народився 
29 серпня 2014 року, право користування житловою площею за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Мусоргсько, будинок 35, 
квартира 135.

3. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому Тернівської районної у 
місті ради (Коваленко O.A.) зняття з реєстрації місця проживання малолітньої 
дитини, Кіндієнка Івана Сергійовича, за адресою: Дніпропетровська область, 
місто Кривий Ріг, вулиця Мусоргського, будинок 35, квартира 135, здійснювати з 
дозволу органу опіки та піклування.

4. Рекомендувати здійснювати контроль за збереженням житла за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Мусоргського, будинок 35, 
квартира 135, за малолітньою дитиною, Кіндієнком Іваном Сергійовичем, який



2

народився 29 серпня 2014 року, товариству з обмеженою відповідальністю 
«УЮТ-2011» (Сільвестров В.Ю.).

5. До вирішення питання влаштування дитини до сімейних форм виховання функції 
опікуна здійснювати службі у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату A.A.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, мірно:
головний спеціаліст загального відділу : ’ О.Колодко

- :■ "• / &  .



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
А 03  Я О А/7 м.Кривий Ріг № Я і  9

ГПро надання малолітній ~|
дитині БруюД.С. статусу 

дитини, позбавленої бать­
ківського піклування

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо надання малолітній дитині, Брую Даниїлу Сергійовичу, який народився 06 квітня 
2013, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, з'ясовано, що:

- одинока мати дитини, Кіндієнко Наталя Максимівна, позбавлена батьківських прав 
(рішення Жовтневого районного суду м.Кривого Рогу від 29.11.2017).

Малолітня дитина, Бруй Даниїл Сергійович, зареєстрований та має право користування 
житловою площею за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг,
вулиця Мусоргського, будинок 35, квартира 135. Власного житла та майна немає.

Керуючись ст.71 Житлового кодексу України, ст.ст.1,17,18,25 Закону України «Про 
охорону дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 
ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п.22,24 «Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дітей, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати малолітній дитині, Брую Даниїлу Сергійовичу, який народився 06 квітня 
2013 року, статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

2. Зберігати за малолітньою дитиною, Бруєм Даниїлом Сергійовичем, який народився 
06 квітня 2013 року, право користування житловою площею за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Мусоргсько, будинок 35, 
квартира 135.

3. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому Тернівської районної у 
місті ради (Коваленко O.A.) зняття з реєстрації місця проживання малолітньої 
дитини, Бруя Даниїла Сергійовича, за адресою: Дніпропетровська область, 
місто Кривий Ріг, вулиця Мусоргського, будинок 35, квартира 135, здійснювати з 
дозволу органу опіки та піклування.

4. Рекомендувати здійснювати контроль за збереженням житла за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Мусоргського, будинок 35, 
квартира 135, за малолітньою дитиною, Бруєм Даниїлом Сергійовичем, який 
народився 06 квітня 2013 року, товариству з обмеженою відповідальністю 
«УЮТ-2011» (Сільвестров В. 10.).



2

5. До вирішення питання влаштування дитини до сімейних форм виховання функції 
опікуна здійснювати службі у справах дітей виконкому Тернівської районної у міс і і 
ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату А.Л.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу О.Колодко



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
сЯ/ .О 3  . 2 О / -/ м.Кривий Ріг № '/2.-0

Г Про надання малолітній ~] 
дитині Тарасюку Д.В. статусу 

дитини, позбавленої бать­
ківського піклування

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо надання малолітній дитині, Тарасюку Давиду Віталійовичу, який народився 
05 березня 2014 року, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, з'ясовано, що:

- одинока мати дитини, Тарасюк Марина Василівна, позбавлена батьківських прав 
(рішення Тернівського районного суду м. Кривого Рогу від 06.02.2018).

Рішенням Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 06.02.2018 над 
малолітньою дитиною, Тарасюком Давидом Віталійовичем, встановлено опіку та опікуном 
дитини призначено гр. Тарасюк ВалентинуЛеонідівну, 21.09.1958 року народження.

Малолітня дитина, Тарасюк Давид Віталійович, зареєстрований та має право 
користування житловою площею за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця Черкасова, будинок 23, квартира 17. Власного житла та майна немає.

Керуючись ст.71 Житлового кодексу України, 1,17,18,25 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 
ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п.22,24 «Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дітей, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Надати малолітній дитині, Тарасюку Давиду Віталійовичу, який народився 05 березня 
2014 року, статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

2. Зберігати за малолітньою дитиною, Тарасюком Давидом Віталійовичем, який 
народився 05 березня 2014 року, право користування житловою площею за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Черкасова, будинок 23, 
квартира 17.

3. Контроль за збереженням житла за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий 
Ріг, вулиця Черкасова, будинок 23, квартира 17, покласти на опікуна, гр. Тарасюк 
Валентину Леонідівну.

4. Рекомендувати здійснювати контроль за збереженням житла за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Черкасова, будинок 23, 
квартира 17, за малолітньою дитиною, Тарасюком Давидом Віталійовичем, який



2

народився 05 березня 2014 року, товариству з обмеженою підиовідалі.пісно 
«УЮТ-2011» (Сільвестров В.Ю.).

5. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому Тернівської районної у 
місті ради (Коваленко O.A.) зняття з реєстрації місця проживання малолітньої 
дитини, Тарасюка Давида Віталійовича, за адресою: Дніпропетровська область, 
місто Кривий Ріг, вулиця Черкасова, будинок 23, квартира 17, здійснювати з дозволу 
органу опіки та піклування.

6. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної 
у місті ради (Каретіна О.В.) відповідно до чинного законодавства забезпечити виплату 
гр. Тарасюк Валентині Леонідівні державної допомоги на малолітню дитину, 
Тарасюка Давида Віталійовича, який народився 05 березня 2014 року.

7. Направити дане рішення до Криворізького міського центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді (Дабіжа П.М.) для забезпечення соціальним супроводом 
малолітньої дитини, Тарасюка Давида Віталійовича, який народився 
05 березня 2014 року.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату A.A.

Голова районної в місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу О.Колодко



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
сЯ/. 0 3 -  2 - Ю м.Кривий Ріг №

\Про влаштування на виховання та ~\ 
спільне проживання малолітніх ді­
тей, Клавдієнко Валерії Леонідівни,
06 серпня 2014 року народження,
Клавдієнка Олега Леонідовича,
05 вересня 2016 року народження, в 

прийомну сім ’ю ГрушевськоїО.О.

Розглянувши висновок служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради та заяву гр.Грушевської Оксани Олександрівни, 15.04.1978 року народження, яка мешкає 
за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Чарівна, будинок 20, 
квартира 24, про влаштування на виховання та спільне проживання малолітніх дітей, 
Клавдієнко Валерії Леонідівни, 06.08.2014 року народження, Клавдієнка Олега Леонідовича,
05.09.2016 року народження, з ’ясовано, що рішенням виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 21.03.2012 № 100 «Про створення прийомної сім’ї Грушевського О.Ю. і
Лопатюк О.О. та влаштування на виховання і спільне проживання малолітніх дітей, Шуркової 
Олександри Дмитрівни, 13.08.2009 року народження, та Шуркової Марії Дмитрівни, 
04.03.2007 року народження» (зі змінами) створено прийомну сім’ю Грушевської О.О.

На даний час в прийомній сім’ї Грушевської О.О. знаходяться на вихованні малолітні 
діти, Шуркова Олександра Дмитрівна, 13.08.2009 року народження, та Шуркова Марія 
Дмитрівна, 04.03.2007 року народження.

Малолітня дитина, Клавдієнко Валерія Леонідівна, 06.08.2014 року народження, має 
статус дитини, позбавленої батьківського піклування, згідно із рішенням виконкому 
Інгулецької районної у місті ради від 21.02.2018 № 39 «Про надання малолітній Клавдієнко 
Валерії Леонідівні, 06.08.2014 року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування».

Малолітня дитина, Клавдієнко Валерія Леонідівна, відібрана від матері, Клавдієнко 
Олени Євгеніївни, без позбавлення батьківських прав (рішення Інгулецького районного суду 
міста Кривого Рогу від 11.12.2017).

Відомості про батька у свідоцтві про народження малолітньої дитини, Клавдієнко Валерії 
Леонідівни, 06.08.2014 року народження, внесені відповідно до ч.І ст.135 Сімейного кодексу 
України.

Малолітня дитина, Клавдієнко Валерія Леонідівна, 06.08.2014 року народження, має 
брата, Клавдієнка Олега Леонідовича, 05.09.2016 року народження.

Малолітня дитина, Клавдієнко Олег Леонідович, 05.09.2016 року народження, має статус 
дитини, позбавленої батьківського піклування, згідно із рішенням виконкому Інгулецької 
районної у місті ради від 21.02.2018 № 40 «Про надання малолітньому Клавдієнку Олегу 
Леонідовичу, 05.09.2016 року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування, та влаштування його до дитячого закладу на повне державне утримання».



2

Малолітня дитина, Клавдієнко Олег Леонідович, відібраний від матері, Клавдієнко 
Олени Євгеніївни, без позбавлення батьківських прав (рішення Інгулецького районного суду 
міста Кривого Рогу від 11.12.2017).

Відомості про батька у свідоцтві про народження малолітньої дитини, Клавдієнка Олега 
Леонідовича, 05.09.2016 року народження, внесені відповідно до ч.І ст.135 Сімейного кодексу 
України.

Малолітні діти, Клавдієнко Олег Леонідович, Клавдієнко Валерія Леонідівна, 
зареєстровані за адресою: м.Кривий Ріг, вулиця Кармелюка, будинок 9, квартира 17, власного 
житла та майна не мають.

Малолітні діти, Клавдієнко Олег Леонідович, Клавдієнко Валерія Леонідівна, 
перебувають на первинному обліку в службі у справах дітей виконкому Інгулецької районної 
у місті ради, на обліку з усиновлення не перебувають.

12.03.2018 гр.Грушевська О.О. познайомилася і встановила контакт з малолітньою 
дитиною, Клавдієнко Валерією Леонідівною, 06.08.2014 року народження, яка перебуває в КЗ 
«Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» КМР, та малолітнім Клавдієнком 
Олегом Леонідовичем, 05.09.2016 року народження, який перебуває в КЗ «Криворізький 
спеціалізований будинок дитини»ДОР».

Керуючись с т .256 (і)-256 (4) Сімейного кодексу України, Законами України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», «Про захист персональних даних», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 565 «Про затвердження положення про 
прийомну сім’ю» зі змінами та доповненнями, Наказом Державного департаменту з 
усиновлення та захисту прав дитини Міністерства України у справах сім’ї, молоді та спорту 
від 18.06.2008 № 82 «Про удосконалення роботи служб у справах дітей щодо розвитку 
сімейних форм виховання», рекомендаціями Дніпропетровського обласного центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 03.01.2012 №281-118, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи рекомендації Криворізького міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 20.07.2017 №339, пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Влаштувати з 23.03.2018 на виховання та спільне проживання у прийомну сім’ю 
Грушевської Оксани Олександрівни малолітніх дітей, Клавдієнко Валерію Леонідівну, 
06.08.2014 року народження, Клавдієнка Олега Леонідовича, 05.09.2016 року народження.

2. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та психічний 
розвиток малолітніх дітей, Клавдієнко Валерії Леонідівни, 06.08.2014 року народження, 
Клавдієнка Олега Леонідовича, 05.09.2016 року народження, на прийомну мати, Грушевську 
Оксану Олександрівну.

3. Доручити службі у справах дітей виконкому районної у місті ради (Головата A.A.):
3.1 підготувати проект договору про влаштування малолітніх дітей, Клавдієнко Валерії 

Леонідівни, 06.08.2014 року народження, Клавдієнка Олега Леонідовича, 05.09.2016 року 
народження, на виховання та спільне проживання у прийомну сім’ю Грушевської Оксани 
Олександрівни.

3.2 здійснювати контроль за умовами проживання та виховання малолітніх дітей, 
Клавдієнко Валерії Леонідівни, 06.08.2014 року народження, Клавдієнка Олега Леонідовича,
05.09.2016 року народження, у прийомній сім’ї Грушевської О.О.

3.3 готувати щорічний звіт про стан утримання та розвиток малолітніх дітей, 
Клавдієнко Валерії Леонідівни, 06.08.2014 року народження, Клавдієнка Олега Леонідовича,
05.09.2016 року народження, у прийомній с ім ’ї  Грушевської О.О.



з
4. Направити дане рішення Криворізькому міському центру соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді (Дабіжа П.М.) з метою:
4.1 забезпечення соціального супроводу, надання комплексу послуг, спрямованих на 

створення належних умов функціонування прийомної сім’ї Грушевської О.О..
4.2 надання до служби у справах дітей виконкому районної у місті ради щорічної 

інформації про ефективність функціонування прийомної сім’ї Грушевської О.О.
5. Доручити управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної 

у місті ради (Каретіна О.В.):
5.1 призначити і своєчасно виплачувати державну соціальну допомогу на малолітніх 

дітей, Клавдієнко Валерію Леонідівну, 06.08.2014 року народження, Клавдієнка Олега Леоні­
довича, 05.09.2016 року народження, та грошове забезпечення прийомної матері у межах 
видатків, передбачених у державному бюджеті.

5.2 здійснювати вищевказані виплати на дітей та грошове забезпечення прийомної 
матері щомісячно.

6. Рекомендувати головному лікарю КУ «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
№2»Криворізької міської ради (Квятковська С.О.):

6.1 закріпити дільничного лікаря за малолітніми дітьми, Клавдієнко Валерією 
Леонідівною, 06.08.2014 року народження, Клавдієнком Олегом Леонідовичем, 05.09.2016 
року народження.

6.2 забезпечити проходження дітьми двічі на рік медичного огляду та здійснення 
диспансерного нагляду за ними.

6.3 надавати службі у справах дітей виконкому районної у місті ради щорічний звіт про 
стан здоров’я дітей, дотримання прийомною матір’ю рекомендацій лікаря.

7. Доручити відділу освіти виконкому районної у місті ради (Горевич С.О.):
7.1 забезпечити право дітей на здобуття загальної середньої освіти.
7.2 надавати службі у справах дітей виконкому районної у місті ради щорічний звіт про 

рівень розвитку дітей, систематичне відвідування навчального закладу тощо.
8. Відділу освіти виконкому районної у місті ради (Горевич С.О.) та комітету у справах 

сім’ї та молоді виконкому районної у місті ради (Осяніна В. А.) вжити вичерпних заходів щодо 
забезпечення оздоровлення малолітніх дітей, Клавдієнко Валерії Леонідівни, 06.08.2014 року 
народження, Клавдієнка Олега Леонідовича, 05.09.2016 року народження.

9. Рекомендувати начальнику Тернівського відділення поліції Криворізького відділу 
поліції ГУНП в Дніпропетровській області (Шульзі A.B.) забезпечити надання службі у 
справах дітей виконкому районної у місті ради щорічного звіту про наявність або відсутність 
проявів асоціальної поведінки з боку дітей, Клавдієнко Валерії Леонідівни, Клавдієнка Олега 
Леонідовича, які виховуються в прийомній сім’ї Грушевської Оксани Олександрівни, захисту 
їх прав та законних інтересів.

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому районної у місті ради Головату A.A.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно:
головний спеціаліст загального відділу О.Колодко



Р І Ш Е Н Н Я
Д/'.О 3 2 0 / -У м.КривийРіг № ^-2—

Г Про надання поштової адреси ”1
житловому будинку, 
розташованому у  садівничому 
товаристві «Колос» по вулиці 
Центральна міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області, за 
заявою гр. Мазуркевич І.П.

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Розг лянувши заяву громадянки Мазуркевич Ірини Петрівни щодо надання поштової 
адреси житловому будинку літ. «А-1» за №204 розташованому у садівничому товаристві 
«Колос» по вулиці Центральна міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, керуючись 
Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

Надати поштову адресу житловому будинку літ. «А-1» за №204 загальною площею 
66,9 кн.м з господарськими будівлями: альтанка «Б», сарай «В», вбиральня «Г», душ «Д», 
ворота №1, огорожа №2, водоколонка І, замощення II, басейн III розташованому у 
садівничому товаристві «Колос» по вулиці Центральна міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області, -  будинок № 204 по вулиці Центральна міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,
вірно: головний спеціаліст загального відділу . /  _______ О. Колодко



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
М  о 3 . 2 - 0 и м.Кривий Ріг

г 1
Про надання поштової адреси 
квартирі після перепланування та 
об’єднання квартир №№9,10 в одну 
по вулиці Сергія Колачевського, 107 
міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області

Розглянувши звернення Назірової Софії Миколаївни про надання поштової адреси 
квартирі після перепланування та об’єднання квартир №№9,10 в одну по вулиці Сергія 
Колачевського, 107 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, акт комісії про 
введення в експлуатацію об’єкта після перепланування від 11.06.2004, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішення виконкому Криворізької міської 
ради від 13.01.2010 №7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам 
нерухомості у м.Кривому Розі», виконком районної у місті ради

Надати поштову адресу квартирі після перепланування та об’єднання квартир 
№№9,10 в одну по вулиці Сергія Колачевського, 107 міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області - вулиця Сергія Колачевського, 107, квартира №9 міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області.

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,

ВИРІШ ИВ:

Голова районної у місті ради В.Солод

вірно: головний спеціаліст загального відділу О. Колодко



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
' J L / . O Z . ' U Q /  ( f м.Кривий Ріг

г 1
Про надання поштової адреси 
квартирі після перепланування та 
об’єднання квартир №№11,12 в 
одну по вулиці Адмірала Головка, 55 
міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області

Розглянувши звернення Гаспарян Валентини Валеріївни про надання поштової 
адреси квартирі після перепланування та об’єднання квартир №№11,12 в одну по вулиці 
Адмірала Головка, 55 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, акт комісії про 
введення в експлуатацію об’єкта після перепланування від 11.06.2004, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішення виконкому Криворізької міської 
ради від 13.01.2010 №7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам 
нерухомості у м.Кривому Розі», виконком районної у місті ради

Надати поштову адресу квартирі після перепланування та об’єднання квартир 
№№11,12 в одну по вулиці Адмірала Головка, 55 міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області - вулиця Адмірала Головка, 55, квартира №12 міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області.

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у міс ії ради.

ВИРІШ ИВ:

Голова районної у місті ради В.Солод

вірно: головний спеціаліст загального відділу О. Колодко



Р І Ш Е Н Н Я
І / .  0:3 - ‘2-0 / сР м.Кривий Ріг №  ̂ } ^

Г 1
Про надання поштової адреси 
будівлі учбового корпусу та 
гуртожитку по вулиці Героїв 
Крут міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області

Розглянувши звернення Проскурякової Оксани Володимирівни (яка діє на підставі 
довіреності від директора Міжрегіонального центру професійної перепідготовки звільнених 
у запас військовослужбовців м. Кривого Рогу Дніпропетровської області Балакіна 
Володимира Григоровича від 07.11.2017) про надання поштової адреси будівлі учбового 
корпусу та гуртожитку по вул. Героїв Крут міста Кривого Рогу, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», рішення виконкому Криворізької міської ради від
13.01.2010 №7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам 
нерухомості у м.Кривому Розі», виконком районної у місті ради

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВИРІШ ИВ:

Надати поштову адресу будівлі учбового корпусу «А-2» та гуртожитку «Б-2» по 
вул. Героїв Крут міста Кривого Рогу, яка знаходиться на балансовому обліку 
Міжрегіонального центру професійної перепідготовки звільнених у запас 
військовослужбовців м.Кривого Рогу Дніпропетровської області - вулиця Героїв Крут, З 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,
вірно: головний спеціаліст загального відділу . х О. Колодко



Р І Ш Е Н Н Я
Д /. 0 3 .. 2 0  Л/  м.Кривий Ріг № /  ̂  &

Г 1
Про надання поштової адреси 
будівлям учбових корпусів та 
гаражів по вулиці Оршинській 
міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області

Розглянувши звернення Проскурякової Оксани Володимирівни (яка діє на підставі 
довіреності від директора Міжрегіонального центру професійної перепідготовки звільнених 
у запас військовослужбовців м.Кривого Рогу Дніпропетровської області Балакіна 
Володимира Григоровича від 07.11.2017) про надання поштової адреси будівлям учбових 
корпусів та гаражів по вул. Оршинській міста Кривого Рогу, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», рішення виконкому Криворізької міської ради від
13.01.2010 №7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам
нерухомості у м.Кривому Розі», виконком районної у місті ради

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВИРІШИВ:

Надати поштову адресу будівлям учбових корпусів «А-1», «Б-1» та гаражів «В», «Г» 
по вул. Оршинській міста Кривого Рогу, які знаходяться на балансовому обліку 
Міжрегіонального центру професійної перепідготовки звільнених у запас 
військовослужбовців м.Кривого Рогу Дніпропетровської області - вулиця Оршинська, 2 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,
вірно: головний спеціаліст загального відділу ... /  О. Колодко



Р І Ш Е Н Н Я
. 0 3 - 2-0 /Д м.Кривий Ріг № Г/’ ^

Г 1
Про надання поштової адреси 
будівлі по вулиці Лаштоби міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської 
області

Розглянувши звернення Проскурякової Океани Володимирівни (яка діє на підставі 
довіреності від директора Міжрегіонального центру професійної перепідготовки звільнених 
у запас військовослужбовців м.Кривого Рогу Дніпропетровської області Балакіна 
Володимира Григоровича від 07.11.2017) про надання поштової адреси будівлі по 
вул.Лаштоби міста Кривого Рогу, відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», рішення виконкому Криворізької міської ради від 13.01.2010 №7 «Про 
затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м.Кривому 
Розі», виконком районної у місті ради

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВИРІШИВ:

Надати поштову адресу будівлі «А-1» по вул.Лаштоби міста Кривого Рогу, яка 
знаходиться на балансовому обліку Міжрегіонального центру професійної перепідготовки 
звільнених у запас військовослужбовців м.Кривого Рогу Дніпропетровської області - 
вулиця Лаштоби, 3 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу /  О. Колодко



Р І Ш Е Н Н Я
-Д/\ 0 3 . 2 - 0 /«/ м.Кривий Ріг №

ГПро уточнення поштової ”1
адреси 1/2 частині житлового 
будинку № 7 з господарчими 
будівлями по вулиці 
Веселотернівська 
міста Кривого Рогу 

Дніпропетровської області 
за заявою гр.Петрук Г.М.

Розглянувши заяву громадянки Петрук Ганни Миколаївни щодо уточнення поштової 
адреси Уг частині житлового будинку №12 з господарчими будівлями по вулиці 
Веселотернівська (колишня вулиця Красноармійська) міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про захист 
персональних даних», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
рішення виконкому Криворізької міської ради від 13.01.2010 №7 «Про затвердження Порядку 
присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м.Кривому Розі», виконком районної у 
місті ради

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

В И Р І Ш И В :

Уточнити поштову адресу 1/2 частині житлового будинку, «А-1» загальною площею 
81,5 кв.м, житловою площею 39,2 кв.м з господарчими будівлями: сарай «Б», сарай «В», Уг 
сарая «Г», паркан 1, ворота 2, водоколонка І, замощення II, а саме: квартирі загальною 
площею 41,1 кв.м, житловою площею 22,0кв.м по вул.Веселотернівська міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області -  будинок №12, квартира №2 по вулиці Веселотернівська 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті
ради, вірно: головний спеціаліст загального відділу /  О. Колодко



ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
■ 0 3 . 2лО/(? м.КривийРіг № ^ ^

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівськоїрайонної 
у  місті ради з нагоди Дня працівників 
житлово-комунального господарства і 
побутового обслуговування населення

На підставі клопотань керівників підприємств району, відповідно до рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження 
Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської 
районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», за сумлінну працю, високий професіоналізм, громадську активність, вагомий 
внесок у розвиток територіальної громади району та з нагоди Дня працівників житлово- 
комунального господарства і побутового обслуговування населення виконком районної у 
місті ради:

В И Р І Ш И В :

1.Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Земляній Любові Іванівні -завідувачу сектору житлово-комунального 
господарства відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства;

Ільїну Сергію Петровичу ■ слюсарю з обслуговування теплових мереж 
4 розряду Тернівського теплового району КПТМ 
«Криворіжтепломережа»;

Чорній Любові Олександрівні виконробу з комплексного прибирання цеху 
підготовки виробництва ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ».

2.Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Аврамчука Кирила Петровича - головного інженера Тернівського теплового
району КПТМ «Криворіжтепломережа»;



2

Бабенка Дмитра Анатолійовича

Бібіка Антона Олеговича

Білу Олену Валентинівну

Гаврилюк Тетяну Олегівну

Дегтяренка Анатолія Олексійовича 

Козловського Віктора Івановича

Копійку Івана Михайловича

Купрійову Валентину Євдокимівну 

Малюту Сергія Анатолійовича

Михалевич Світлану 
Володимирівну

Наумова Олександра Рудольфовича

Нікольського Валентина 
Анатолійовича

Панову Наталію Вікторівну

Поліщук Валентину Олексіївну

Романенко Галину Григорівну

Семенюк Маргариту Миколаївну

Стельмащука Станіслава 
Володимировича

фізичну особу-підприємця, який здійснює 
діяльність з виробництва ювелірних і подібних 
виробів;

спеціаліста І категорії сектору благоустрою відділу 
благоустрою і житлово-комунального господарства;

фізичну особу-підприємця, яка здійснює діяльність 
з надання перукарських послуг в салонах краси;

фізичну особу-підприємця, яка здійснює діяльність 
з ремонту взуття та шкіряних виробів;

електромонтера дільниці №4 ТОВ «УЮТ-2011»;

електромонтера диспетчерського устаткування та 
телеавтоматики філії «ДНІПРОЛІФТ» ПРАТ 
«ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ «СТАЛЬКАНАТ- 
СІЛУР»;

слюсаря-ремонтника каналізаційних насосних 
станцій Північного цеху КП «Кривбасводоканал»;

пічника дільниці №1 ТОВ »УЮТ-2011»;

підсобного робітника Тернівської дільниці 
ТОВ «Екоспецтранс»;

кондуктора громадського транспорту депо №1 
дільниці «ПІВНГЗК» комунального підприємства 
«Міський тролейбус»;

пічника дільниці №1 ТОВ «УЮТ-2011»;

підсобного робітника Тернівської дільниці 
ТОВ «Екоспецтранс»;

майстра дільниці №4 ТОВ «УЮТ-2011»;

інспектора водопровідного господарства 
Північного цеху КП «Кривбасводоканал»;

прибиральника території Тернівського району 
ТОВ «Весташляхбуд»;

робітника з благоустрою цеху підготовки 
виробництва ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

підсобного робітника з благоустрою цеху 
підготовки виробництва ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;



з

Ткач Людмилу Вікторівну

Ужву Галину Василівну

Чадай Оксану Сергіївну 

Шаповала Миколу Г ригоровича

Шевченко Віру Дмитрівну 

Шевчука Петра Івановича

- озеленювача дільниці озеленення Тернівського 
району КП «Сансервіс»;

- озеленювача дільниці озеленення Тернівського 
району КП «Сансервіс»;

- начальника дільниці № 1 ТОВ «УЮТ-2011»;

- слюсаря аварійно-відновлювальних робіт мереж 
водовідведення Північного цеху
КП «Кривбасводоканал»;

- прибиральника території Тернівського району 
ТОВ «Весташляхбуд»;

- підсобного робітника Тернівської дільниці 
ТОВ «Екоспецтранс».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу О. Міщук


